
ZARZĄDZENIE NR 278/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 276/2024 Burmistrza Miasta 
Augustowa z dnia 2 października 2024 r. w sprawie ogłoszenia wykazów 

nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r.  poz. 609 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Augustowa 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Uchylić Zarządzenie nr 276/2024 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 
2 października 2024 r. w sprawie ogłoszenia wykazów nieruchomości 
przeznaczonych do oddania w dzierżawę. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

z up. BURMISTRZA 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Sławomir Sieczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23C39E3F-835B-496C-A450-5EC70CD725D5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 278/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 3 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


